PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 12 de julho de 2024
Data de Abertura: 2 de agosto de 2024
Local: Sala da administração

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

            SIDNEI LUIZ TAUFER, vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 048/2024,  com
Objetivo de Aquisição de Alimentos para confecção de Cestas Básicas., com Data de Abertura marcada para
o dia 02/08/2024, às 08:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2204/zMXVtkAXiLiVeuwcOGupFde2I0ope8jJ.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2205/hVZd6Y-4M2w5ci3K6gbquEONOM1azlyB.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2204/zMXVtkAXiLiVeuwcOGupFde2I0ope8jJ.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2205/hVZd6Y-4M2w5ci3K6gbquEONOM1azlyB.pdf